inamax Versicherungsmakler GmbH Kaiserstr. 58 66849 Landstuhl

Ihr Ansprechpartner: Sascha Gieser

Tel.: +49 - 6371 - 130 40 20 Fax: +49 - 6371 - 130 40 29 E-Mail: sascha.gieser@inamax.de

inamax Versicherungsmakler GmbH \cdot Kaiserstr. 58 \cdot 66849 Landstuhl

Max Mustermann

Musterstrasse 123a

12345 Musterort

05.12.2018

Information nach §11 Vermittlerverordnung

Sehr geehrter Herr Sascha Gieser,

Mit dieser E-Mail erhalten Sie nocheinmal die wichtigsten Daten Ihres Vermittlers, der Schlichtungsstellen und der Registrierungsbehörden.

Ihr Ansprechpartner für diesen Auftrag ist:

 $in a max\ Versicher ung smakler\ GmbH$

Kaiserstr. 58 66849 Landstuhl

Telefon: 06371/1304020 Fax: 06371/1304029

Geschäftsführung: Sascha Gieser, Christian Sander

Amtsgerichtssitz: Zweibrücken Handelsregisternummer: HRB 30686

Unsere Registriernummer lautet: D-IAJK-BYLJ7-44

Wir sind tätig als Versicherungsmakler mit einer Erlaubnis nach \$34d Abs. 1 der Gewerbeordnung.

Die gemeinsame Stelle ist:

Deutscher Industrie- & Handelskammertag (DIHK) e.V.

Breite Straße 29 10178 Berlin

Telefon: 030 / 20308-0 Fax: 030 / 20308-1000 Telefon: 0180 / 600 58 50

(Telefonkosten 20 Cent pro Anruf aus dem deutschen Festnetz, höchstens 60 Cent pro Anruf aus

Mobilfunknetzen)

www.vermittlerregister.in fo

Schlichtungsstellen sind:

 $Versicherung sombud smann\ e.V.$

Postfach 080632 10006 Berlin

Ombudsmann für die private Kranken- & Pflegeversicherung

Postfach 060222

inamax Versicherungsmakler GmbH · Geschäftsführung: Sascha Gieser, Christian Sander · Zweibrücken · HRB 30686 · St.-Nr.: 19/658/07375 · Vermittlerregister-Nr.: D-IAJK-BYLJ7-44

